
 UCHWAŁA Nr XVI/16/08 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 28 luty 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  4.000,00  zł 
tj. do wysokości: 20.795.090,00 zł z tego:

dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

o kwotę 4.000,00 zł

rozdz. 40002 Dostarczanie wody o kwotę 4.000,00 zł
- dochody własne

2. Zwiększyć  plan wydatków w budżecie  gminy  na 2008 r.  w globalnej  kwocie 4.000,00 zł, 
tj. do wysokości: 22.654.859,00 zł, z tego:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 4.000,00 zł

- wydatki bieżące

§ 2

1. Dokonać zmian w załączniku nr 10 do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr XIV/86/07 z dnia 
27 grudnia 2007 r. - „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej  na  2008 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

Do budżetu gminy wprowadzono:
- ponadplanowe  dochody  w  dziale  400  -   należności   zlikwidowanego  Gminnego   Zakładu 

Gospodarki     Komunalnej  (dotyczy  należności  za  dostarczanie  wody)  z  przeznaczeniem na 
wydatki  w  dziale  900  dotyczące  pokrycie  zobowiązań  po  zlikwidowanym Gminnym Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej,

Zaktualizowano  również  „Plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.



Załącznik nr 1



do uchwały nr XVI/16/08
Rady Gminy w Krzyżanowicach
z dnia 28 luty 2008 r.

Plan  przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

na rok 2008

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
rozdział 90011 - Fundusz Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej

nazwa – treść Przychody w zł Wydatki 
w zł

§

Stan środków obrotowych na początek 
roku

1 346 700

PRZYCHODY OGÓŁEM: 400 000
z tego:
Należne środki z ustawy za 
zanieczyszczenie środowiska przekazane 
przez Urząd Marszałkowski w Katowicach

400 000 970

WYDATKI OGÓŁEM: 1 697 000
z tego:

Zakup koszy na odpady w ramach oczyszczania gminy 7 000 4210

Dofinansowanie utylizacji azbestu  zgodnie z uchwałą Rady 
Gminy

20 000 4300

Usługi w zakresie zbiórki odpadów wielkogabarytowych 
(utylizacja)

20 000 4300

zakup materiałów do "Akcji Sprzatania świata" 1 000 4210

Edukacja ekologiczna wśród dzieci, młodzieży i 
mieszkańców w zakresie ochrony środowiska 

4 000 4300

Usługi w zakresie zbiórki  padliny do utylizacji z terenu 
gminy     

5 000 4300

realizacja "Programu ograniczania niskiej emisji" 300 000 4300

Wykonanie inwentaryzacji zasobów przyrodniczych Gminy 20 000 4300

Kontynuacja zadania inwestycyjnego pn. "Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe sołectwa Owsiszcze" -  wykonanie 
zbiornika Z-5 - 78.000 zł , Z-4 170.000 zł, zapłata za 
uzyskanie pozwolenia na budowę zbiorników    Z-7  i  Z-8 - 
20.000 zł, budowa zbiorników Z-7 i Z-8 -475.000 zł , projekt 
kolejnego zbiornika - 67.000 zł, 

810 000 6110

Utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień na 
terenie gminy

30 000 4300

Rekultywacja dzikich wysypisk śmieci 50 000 4300
Koszty utrzymania GPZON 10 000 4300



Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej w Krzyżanowicach na 
konserwację, budowę i odbudowę urządzeń melioracyjnych

20 000 2450

realizacja zadania " Termomodernizacja budynku ZSO w 
Krzyżanowicach"

400 000 6110

Planowane środki na koniec roku 49 700
OGÓŁEM 1 746 700 1 746 700


	Rada Gminy Krzyżanowice

